

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (สำหรับตั้งงบประมาณเบื้องต้น)

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู (ข้างคันขวา) พร้อมวางท่อลอด คสล. นอก ขึ้น 3 ๖ 0.80 ม.
 ลักษณะงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (ข้างคันขวา) รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.50 ม. หนา 0.125 ม. ลึกเมื่อ 0.50 ม. ยาว 110.00 ม.
 หรือวางท่อลอด คสล. นอก ขึ้น 3 ๖ 0.80 ม. จำนวน 58 ท่อน ความยาวรวม 168.00 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายเกษตร (จากแยกถนนจันทน์บุรี ถึง สะพาน คสล. ห้วยปลา)
 หน่วยงาน : เทศบาลตำบลพรหมนิคม
 ผู้ว่าราชการใน : นายณรงค์ อินทิลอง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบ : เทศบาลตำบลพรหมนิคม
 แบบเลขที่ : 2/2562
 เมื่อวันที่ : 9 กรกฎาคม 2561

หน่วย : บาท

ราคาเบื้องต้นที่อำเภอเมืองสกลนคร เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2561 ราคา 29.85 บาท/เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	วางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู	ม.	110.00	1,931.53	212,468.08	1.3822	2,669.76	293,873.39
2	วางท่อลอด คสล. นอก ขึ้น 3 ๖ 0.80 ม.	ม.	58.00	1,513.74	87,796.69	1.3822	2,092.29	123,352.59
3	กำแพงกั้นทางสำหรับท่อลอดขนาดกว้าง ๖ 0.80 ม.	เมตร	1.00	2,115.65	2,115.65	1.3822	2,924.26	2,924.26
4	งานวัดดิน ๒ ตอนกรีดดิน	ตร.ม.	20.00	131.86	2,637.27	1.3822	182.26	3,615.24
รวมค่างานต้นทุนก่อสร้างงานทาง								421,595.47
ปรัยราคา								421,000.00

เงื่อนไขการให้รางวัล Factor E

เงินส่วนกำไรจาก : 0 %
 เงินประกันผลงาน : 0 %
 ดอกเบี้ยเงินกู้ : 6 %
 ค่าใช้จ่ายเพิ่ม : 7 %
 พื้นที่ปลอดภัย 1

ขนาดความยาวรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู จำนวน : 168.00 ม.
 เฉลี่ยราคา : 2,505.95 บาท/เมตร

คำนวณราคากลางโดย

(นายณรงค์ อินทิลอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำกับราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลพรหมนิคม
 ที่ / ลงวันที่

ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณการตามบัญชีข้างต้นนี้
 เหมาะสมที่จะนำไปใช้จนกว่าจะจัดซื้อได้ จึงลงนามเมื่อข้อได้เกินหลักฐาน

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

เห็นชอบ
 (นายทวีศักดิ์ จุฑาพันธ์)
 ปลัดเทศบาลตำบลพรหมนิคม

เห็นชอบ
 (นายปราโมทย์ แก้วคำ)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลพรหมนิคม

เห็นชอบ
 (นายอภิวัฒน์ โมรรราชกู)
 นายช่างเทคนิคตำบลพรหมนิคม

ผู้นำนาคูต้อง

(นายอภิวัฒน์ โมรรราชกู)

ผู้อำนวยการกองช่าง